
                                ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ
Компанијата ’’ЕВРОПА СТАНДАРД‘’ ДООЕЛ Скопје.
со деловни канцеларии, во центарот на Скопје има потреба од дополнителни работни места на следните позиции:
1. - 2 градежни инженери од висока и ниска градба.
       Кандидатите треба да имаат најмалку 5годишно работно искуство,
       и основно познавање на Англиски јазик
2. – 2.Градежени хидро-инженери,со најмалку 5годишно раб.искуство,
      и основно познавање на Англиски јазик.
3. 1.Машински инжинер,со  најмалку 5годишно раб.искуство,и основно познавање на Англиски јазик
4 -2. Извршители администратори/ќи  со и бес работно искуство,и основно
      познавање на Англиски јазик
5. -6 продавачки на бела техника,  со работно место во центарот на Скопје.
6. 1.Хигиеничар/ка
Заинтересираните кандидати можат да го достават своето професионално
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